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Oefentoernooi Excelsior zaterdag 29 augustus wordt oefen drie- of vierkamp voor alle 

jeugdteams 
Hebben jullie een fijne zomer gehad? En het korfballen ook zo gemist? Dan heb ik goed nieuws: we gaan weer starten. 
Op zaterdag 29 augustus stond er bij Excelsior weer een oefentoernooi gepland voor alle teams. Vanwege Corona 
heeft de gemeente geen toestemming gegeven voor een grootschalig oefentoernooi, vandaar dat Excelsior in 
samenwerking met DES, Valto en Dijkvogels nu een vierkamp organiseert op meerdere locaties. De B en C blijven op 

Biesland, de D gaat naar Valto, en de E speelt bij Dijkvogels. Marieke en Mascha bedankt voor het regelen😊 Zo kan 

elk team toch oefenen tegen meerdere tegenstanders, maar zijn er minder mensen tegelijk op het veld. 
Kijk dus even goed in het wedstrijdprogramma hoe laat, je waar verwacht wordt, en of je misschien nog als 
invaller/reserve bij een ander team opgesteld staat. En mocht je niet kunnen spelen, laat het mij dan zo snel mogelijk 
weten, zodat alle teams compleet zullen zijn. Alvast bedankt en veel plezier en succes zaterdag, 
 
Jeltje Goudriaan, Wedstrijdsecretariaat jeugd, (jeugd@ckvdes.nl of na woensdag 015-2134338 (niet na 21:30 bellen 
s.v.p.).  
 

B1 naast oefen vierkamp ook nog een oefenwedstrijd 
De B1 kan de 29

e
 extra goed oefenen. Voor hen is er naast de 4kamp, ook nog een gewone oefenwedstrijd ingepland. 

Zie hieronder in het schema. 
 

Start competitie: afmelden jeugd 
Na de oefenwedstrijden op zaterdag 29 augustus, zal op zaterdag 5 september de competitie starten. Het programma 
is inmiddels bekend en zal inclusief scheidsrechters en chauffeurs, zo snel mogelijk in de Desser verschijnen. 
Maar kun je niet wachten kijk dan even op: 
https://www.korfbal.nl/competitie/#/overzicht/club/57fb76a8385ee9971b30f8df/programma 
En speel je komend seizoen in de B, C, D of E, laat me dan NU vast weten als je er een zaterdag dit najaar niet bij kunt 
zijn, dan kan ik daar rekening mee houden. 
Alvast bedankt en laten we er ondanks Corona een mooi seizoen van maken, 
 
Jeltje Goudriaan, Wedstrijdsecretariaat jeugd, (jeugd@ckvdes.nl of na woensdag 015-2134338 (niet na 21:30 bellen 
s.v.p.).  
 
PS: Mochten er vragen zijn over de (oefen)wedstrijden, aarzel dan niet en mail ze! 
 

Let op bij uitwedstrijden: vanwege Corona zijn niet alle kantines open 
Vanwege Corona zullen niet alle kantines toegankelijk zijn om je te verkleden: kom dus omgekleed naar DES, ook als je 
een uitwedstrijd hebt. 
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Oefenprogramma eerste helft veld 

 

  Oefenprogramma donderdag 27 augustus       
team tegen  T/U   aanwezig aanvang sportpark Scheidsrechter Chauffeurs Opmerkingen 

1 ALO  T   18:30 20:45 Biesland David van der Plicht     

2 ALO  T    18:30 19:30 Biesland Tijmen van Stam   Afw: Noa, Joris 

            Oefenprogramma zaterdag 29 augustus       
Team Tegen T/U Veld Aanw. Aanv. Sportpark Scheids Chauffeurs Opm. 

1 Fortuna A1 U    11:00 12:00 Sportpark Fortuna David     

2 vrij                 

3 Die haghe 4 T   12:45 13:30 Sportpark Biesland Martin     

4 Die Haghe 5 T   14:15 15:00 Sportpark Biesland Bram of Tijmen     

5 Tempo  U   12:45 14:00 Olympiaweg 2, Alphen a/d Rijn     Afw: Lara 

6 Vitessa (Ba) T   15:45 16:30 Sportpark Biesland Robbert van Bussel   Afw: Miriam 

7 Tempo  U    11:15 12:30 Olympiaweg 2, Alphen a/d Rijn     

Afw: Jeltje, Mascha, Danielle, Joost 
Res: Sjoerd, Menno, Suzan, Megan, 
Anne, Paulien 

A1 Madjoe A1  U    13:30 14:45 Waardlaan, Rijnsburg       

A2 Dijkvogels A2 U    10:00 11:00 Lange Kruisweg, Maasland       

B1 Excelsior 4 kamp U KG 08:45 09:20 Hoofdveld Excelsior Excelsior  - Zie bijlage programma 

B1 Phoenix B1 T 
KG 
DKC 13:15 14:00 KG DKC Krijn Schut  - Extra wedstrijd naast 4kamp 

C1 Excelsior 3 kamp T KG 08:45 09:15 Hoofdveld DES Gertjan Nolten  - 
Zie bijlage programma; Lieke, Yara, 
Casper & Jesse zie C2 

C2 Excelsior 3 kamp T  KG 10:45 11:15 Hoofdveld DES Bjork Servaas  - 

Zie bijlage programma; Afw: Mats; 
Isabella? Vera?; Res: Casper, Jesse, 
Lieke en Yara 

D1 Excelsior 4 kamp U  KG 09:30 10:40 Valto Valto 

Buitenhuis, 
Stipdonk, 
Valkenburg Zie bijlage programma 

E1 Excelsior 3 kamp U  KG 08:30 09:30 Dijkvogels Dijkvogels 

Sonneveldt, 
Gille, v.d Harg Zie bijlage programma 



 

Oefenwedstrijden Jeugd Zaterdag 29 augustus 2020 
Op deze dag organiseert Excelsior een vierkamp in samenwerking met DES, Valto en Dijkvogels. Dit omdat het huidige Excelsior Toernooi niet doorgaat. 

De poule-indelingen en het programma staan in de bijlage bij deze Desser 

Om de hoeveelheid personen te verdelen over het sportveld. Heeft Excelsior de hulp van Valto, Dijkvogels en ons gevraagd. Daarom zal de  

 

 de B1 op het hoofdveld bij Excelsior spelen; 

 de C1 en C2 op het hoofdveld bij DES spelen; 

 de D1 bij Valto spelen en 

 de E1 bij Dijkvogels spelen. 

 

Afmelden 
Wedstrijdsecretariaat senioren & junioren: Dieuwertje & Kirsten, senioren@ckvdes.nl 

Wedstrijdsecretariaat jeugd; Jeltje, jeugd@ckvdes.nl 

mailto:senioren@ckvdes.nl
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Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland Bieslandsepad 10 2616 LL Delft 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via aspiranten&pupillen@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Rowan Meulenberg   penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Sanne Ardesch   vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Eduard Meulenberg   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie  Suzanne Böhmers    ledenwerf@ckvdes.nl  
Schoolkorfbal   Rosalie Baarslag    schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Maaike van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  Sjoerd van Velzen    atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Brian Vernout    opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid    scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
DES 1 en 2  Coen Kunz  
DES 3, 4 en 5   Tom Makkus & Milou Horneman  
DES 6 en 7   Thijs Duurkoop  
DES A1, A2 en A3   Renske van Esveld  
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B & C   Mark Vlaanderen  
DES D, E, F en Kangoeroes  Irene de Bruin, Ilse Poot & Jitske Sosef  
 
Communicatie   Paulien Verlaan    communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    EvertJan Berkel    redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Tom de Zutter & Lara van der Reijken  
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Martin van de Voorde   sponsoring@ckvdes.nl  
Sponsorkleding   Josje Krijgsman    sponsorkleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Wouter Loozen    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Paulien Verlaan en Simanca Deurloo schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Sjoerd van Velzen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer      accommodatiebeheer@ckvdes.nl  
Barbezetting   Wiebe Bode    bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Vacant  
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 
 


